



# STOŁECZNY ZARZĄD ROZBUDOWY MIASTA

L.dz. SZRM/DZP-1/JP/ — /2015

Warszawa, dn. ....07. października 2015 r.....

Nr sprawy: RZP-II-WI/20/DZP-1/2015

.....  
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Opracowanie dokumentacji projektowej i przetargowej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku przy ul. Halnej 32 na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych 102” w Warszawie wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

## **Pytanie Nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie podbudowy boiska wielofunkcyjnego przy użyciu alternatywnego nowoczesnego materiału w postaci paneli polipropylenowych PERMAVOID 85? Panele Permavoid poprawiają parametry techniczne podbudowy z względu na ich ogromną wytrzymałość (715KN/m<sup>2</sup>), umożliwiają ułożenie bezpośrednio na nich nawierzchni sportowej boiska wielofunkcyjnego jak też trawy naturalnej i posiadają wiele zalet w stosunku do tradycyjnej podbudowy z kruszywa mineralnego. Najważniejsze zalety to:

- zwiększona ponad trzykrotnie zdolność akumulacji wody,
- eliminacja tradycyjnego drenażu,
- zmniejszona ingerencja w środowisko (płytsze wykopy),
- idealnie równa, stabilna powierzchnia boiska itd.

## **Odpowiedź na pytanie Nr 1**

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej i przetargowej dla ww. zadania inwestycyjnego. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wskaże w dokumentacji - przez niego opracowanej - technologię wykonania podbudowy boiska wielofunkcyjnego, a tym samym Zamawiający nie może wskazać na tym etapie inwestycji, że technologię o której mowa w pytaniu należy ująć w dokumentacji projektowej.

## **Pytanie Nr 2**

Czy projekty biurowych obiektów dla Wojska (Wojskowa Komenda Uzupełnień, Sztab Wojskowy) będą traktowane przez państwa jako projekty budynków użyteczności publicznej?

## **Odpowiedź na pytanie Nr 2**

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie przedmiotowego postępowania, tj. przed terminem składania ofert, nie może udzielić odpowiedzi na tak zadane pytanie Wykonawcy, ponieważ taka czynność Zamawiającego stanowiłaby ocenę spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, a tym samym ocenę dokumentów podmiotowych przed ich faktycznym złożeniem.

Powyższe jest niedopuszczalne, biorąc pod uwagę obowiązujące przepisy z zakresu zamówień publicznych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że jednoznacznie sformułował opis sposobu oceny spełnienia warunku - w zakresie wiedzy i doświadczenia (w tym co rozumie przez budynek użyteczności

publicznej) - i każdy z warunków będzie oceniał indywidualnie, na podstawie złożonych przez Wykonawcę dokumentów.

Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

*Z poważaniem,*

**p.o. DYREKTOR**

*Paweł Barański*